WENDT (INDIA) LIMITED

No. 69/70, Sipcot, Hosur 635 126, Tamilnadu, INDIA

Telephone: + 91 4344.405500

Telefax : + 91 4344 405620 / 405630 E-mail : wil@wendtindia.com Web : www.wendtindia.com CIN: : L85110KA1980PLC003913



29th May 2023

Stock Code: 505412

BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd. Plot No. C/1, G Block Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Stock Code: WENDT

Sub: Proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy of the Notice published on 29th May 2023, in the newspapers [Business Standard (English) & Vijaya Karnataka (Kannada)] in connection with the proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to the provisions of 124(6) of the Companies Act, 2013 and the rules referred thereunder.

Kindly take note of the same.

Thanking you.

Yours faithfully, For Wendt (India) Limited

Arjun Raj P **Company Secretary**



Bokaro Power Supply Co. (P) Ltd. बो पार्टिक लि BP\$CL

(A Joint Venture of SAIL & DVC)
Hall No.: M-01, Old Administrative Building
Ispat Bhavan, Bokaro Steel City-827001(Jharkhand)
CIN No.: U40300DL2001PTC112074

SI. No.	NIT No. / Date	Description	BOD & Time
1.	BPSCL/MM/22-23/PUR-231/ NIT-1277 dt.10/05/2023	Procurement of Gearbox for Conveyors # 7.8 5 9 of CHP.	13/06/2023 at 12.15 Hrs
2.	BPSCL/MM:23-24/PUR-016/ NIT-1278 dt.11/05/2023	Procurement of Complete Spring Assembly for Ball Miles	13/06/2023 at 12.15 Hrs
3.	BPSCL/MM/23-24/PUR-017/ NIT-1280 dt.11/05/2023	Procurement of Steam Turbine Outlet Exhaust isolation Valve.	13/06/2023 at 12.15 Hrs
4.	BPSCL/MM:22-23/PUR-163/ NIT-1281 dt.12/05/2023	Procurement of Polyurethane Skirt for Transfer Chures.	13/06/2023 at 12 15 Hrs
5.	BPSCL/MM/23-24/PUR-027/ NIT-1282 dt 17/05/2023	Procurement of Pressures Fitters.	16/06/2023 at 12.15 Hrs
6.	BPSCL/MM/23-24/PUR-028/ NIT-1289 dt.24/05/2023	Procurement of Yoke for Ball Mill.	23/06/2023 at 12.15 Hirs

CONTAINERWAY INTERNATIONAL LIMITED

ON: L601:W6198591.CD3478

Registered Office: CD Krishna Prassad Potouri, SD Late P Janurána Ran, 15, Lake Place, P5 Tollygunge Kolkuts W8 70025

Ph. No: 011-2603925, E-mail Containerunjustrational@gmail.Com. Websits: www.containerunyusinaterunyuin

_	Statement of Standalone Audited Financial Results for	Quarter Ended			(Rs. in Lakhs INR) Year Ended	
	Particulars	3 months ended in current year	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Year ended	Year ender
		(31/03/2023)	(31/12/2022)	(31/03/2022)	(31/03/2023)	(31/03/202
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Revenue From Operations		14			- 0
- 11	Other Income					
101	Total Income (I+II)					
IV	EXPENSES					
a	Cost of materials consumed		- 4			12
b	Purchases of Stock-in-Trade					
c	Changes in inventories of finished goods. Stock-in- Trade and Work-in-progress				181	
d	Employee benefits expense	0.54	0.54	054	2.16	2.15
e	Finance costs					
1	Depreciation and amortization expense	Company (CAX)			-	
9	Other expenses	1.39	1,74	6.28	8.70	14.0
	Total expenses (IV)	1.93	2.28	6.82	10.86	16.1
ν	Profit(loss) before exceptional items and tax (I- IV)	(1.93)	(2.28)	(5.82)	(10.86)	(16.1
VI	Exceptional items				-	
VII	Profe(joss) before tax (V-VI)	(1.93)	(2.28)	(5.82)	(10.86)	(16.1
Vill	Tax expense:	1.24	,,,,,,	(1000)	1400	1,21
V 144	(1) Current tax			lá l		
	(7) Delerred tax	×	4.1			
ıx	Profit (Loss) for the period from continuing operations (VII-VIII)	(1.93)	(2.2%)	(6.82)	(10.86)	(15.1
х	Profitioss) from discontinued operations	-				
XI	Tax expense of discontinued operations				-	
XII	Profit(loss) from Decontinued operations (after tax) (X-XI)	(1.93)	(2.28)	-		-
XIII	Profit(loss) for the period (IX+XII)	(1.93)	(2.28)	(6.82)		
XIV	Other Comprehensive Income	(1,32)	(2.26)	(9.42)	(10,86)	(16.19
XIV						
	A (i) hems that will not be reclassified to profit or loss (ii) income tax relating to terms that will not be	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
_	reclassified to profit or loss B (i) Items that will be reclassified to profit or loss	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
-	(ii) income tax relating to ferms that will be reclassified	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00
	to profit or less					
χv	Total Comprehensive Income for the period (XIII+XIV) (Comprising Profit (Loss) and Other Comprehensive Income for the period)	(1.93)	(2.26)	(6.82)	(10.86)	(16.19
XVI	Earnings per equity share (for continuing operation):					
	(1) Basic	(0.06)	10.07	(0.21)	(2.17)	10.50
	(2) Diluted	(0.06)	(0.07)	(0.21)	(2.17)	(0.50)
XVII	Earnings per equity share (for discontinued operation):	10.00	(0.0.7)	(47.1	(4.11)	(4,44)
-	(1) Basic					-
-	(2) Diluted		-		_	-
XVIII	Earnings per equity share(for discontinued & continuing operations):					
	(1) Basic	(0.06)	(0.07)	(0,21)	(2.17)	10.501
\neg	(2) Diluted	(0.06)	(0.07)	(0.21)	(0.17)	(0.50)

CENTUM ELECTRONICS LIMITED

© CENTUM

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1993PLC013869
Regd. Office: No. 44, KHB Industrial Area, Yelahanka New Town, Bengaluru - 560 106
Phone: +91-80-41436000 Fax: +91-80-41436005 Email: investors@centumelectronics.com Extract of the Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2023

SI.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
No.		31-03-2023 Audited	31-12-2022 Unaudited	31-03-2022 Audited	31-03-2023 Audited	31-03-2022 Audited
1	Total Income from Operations	3,176.99	1,983.44	2,357.25	9,288.22	7,879.64
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	338.07	(101.98)	134.01	121.36	81,52
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	338.07	(101.98)	(23.02)	121.36	(522.02)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	257.93	(96.68)	(63.70)	66.94	(534.65
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	261.86	(129.73)	(56.10)	74.00	(510.43
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10 per share)	128.85	128.85	128.85	128.85	128.8
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				1,978.32	1,910.83
8	Earnings Per share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinuing operations)					
	(a) Basic :	19.80	(5.92)	0.69	7.62	(23.70
	(b) Diluted :	19.61	(5.92)	0.69	7.55	(23.70

Place : Bengaluru Date : May 27, 2023

tes:
Brief of audited Standalone financial results for the quarter and year ended 31" March, 2023 is as follows:

(Rs in Millions)

Part I		Year ended			
Particulars	31-03-2023 Audited	31-12-2022 Unaudited	31-03-2022 Audited	31-03-2023 Audited	31-03-2022 Audited
Net Sales/ Income from Operations	1,970.29	1,040.02	1,226.38	5,052.30	3,538.17
Profit Before Tax	307.64	(10.53)	189.37	263.78	153.76
Profit After Tax	228.22	(9.36)	143.95	193.99	117.66

- Profit After Tax 228.22 (9.36) 143.95 193.99 117.66

 The audited Standalone and Consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee in their Meeting held on 26" May, 2023 and approved by the Board of Directors of the Company at their Meeting held on 27" May, 2023.

 The Board of Directors of the Company at their meeting held on May 27, 2023 have recommended a final dividend of 8. 4/- per equity share of Rs. 10/- each for the financial year ended 31" March, 2023. The said final dividend is subject to approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting of the Company.

 The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended audited Standalone and Consolidated financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Diosobuser Requirements) Regulations, 2015. The firmat of the quarter and year ended audited Standalone and Consolidated financial results are available on the websites of the stock exchanges www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.cerulumelectronics.com

 The figures for quarter ended March 31 of current and the previous years are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial years and the unaudited published year-to-date figures for the nine months ended December 31 for the respective years, being the date of the end of the third quarter of the financial year which were subjected to limited review.

For CENTUM ELECTRONICS LIMITED

Sd/-Apparao V Mallavarapu Chairman & Managing Director

M

CA Sai Ramesh Kanu Resolution Professional for Gayathi Projects L IP Reg. No. IBBUIPA-001/IPP00910/2017-2018/ Plot No.6-B. Beside TDP office, Road Banuary IP



NOTICE
used by Cit. and its Subsidiaries for procurement of the su d Services are available on websites of Coal India
would alia, respective Subsidiary Company (WCL
frace In), CIL e-procurement portal https://
defs.nic.in and Central Public Procurement Porta
ure.gov.in In addition, procurement is also done through



NOTICE

NOTICE

NOTICE

NOTICE

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs.

As per section 12(4) of the Cor

any further notice.

ny numer nonce. hareholders having any query in this regard, may contact the Company's Registri nd Share Transfer Agent or the Company as menboned herein below:

Wendt (India) Limited
No. 69/70, Sipoot Industrial Estate,
Hosur - 635126, Tamil Nadu,
161 No. +91-4344-405500;
Fax +91-4344-405520(40530),
Email: arjunrajp@wendtndia.com,
Web waw wendfinde endtindia.com; nn: Mr. Ariun Rai P

as mentoched nerem below:

Mrs. KFin Technologies Limited
Unit: Wendt (India) Limited
Selenium Tower - B, Plot No. 31 & 32,
Financia) District, Asnakramguda,
Serilingampally, Hyderabad – 500032
Toll Free No. 1600 3094 001;
Emait einvand ris@Wifficeth.com
Contact Person. Ms. Krishna Priya M

For Wendt (India) Lim

(Corporate Contracts Department)
tla Power Company Limited, Smart Center of Procurement It
floor, Sahar Receiving Station, Near Hotel Leela, Sahar Air,
Andheri (E), Mumbai 400 059, Maharashtra, Indian
(Board Line: 022-67173917) CIN: L28920MH1919PLC000 NOTICE INVITING TENDER (NIT)

T TATA TATA POWER

The Tata Power Company Limited invites tender from eligible ventors for the following tender package (Two-past Bioding) in Numbai.

19. Supply of 110%1 - 10ce 400 Sorm tooger XLPE cable for 110KV Trombay-Parel-3 line in Numbai. (Package Reference CC24NP012)

29. Supply & Superios Genérices of 1549 ACIDIs 2020 IDC08s and 489 DC08s for Borroria and Maladi Receiving station in Marthai (Package Reference: CC24NP015)

3. Supply of 45 KHydraulic Puller - Tensioner Combined Marchine. (Package Reference: CC24NP015)

21. Supply of 45 KHydraulic Puller - Tensioner Combined Marchine. (Package Reference: CC24NP015)

CCZ4MSJ005)
ast day for bid submission for above mentioned tenders through e-tender system is 1500 ast day for bid submission for above mentioned tenders through e-tender system is 1500 ast day for the control of the

For downloading the Tender documents (Including procedure for participation in tender) please visit Tender section on website https://www.tatapower.com. Further communication shall be with participating bidders only, through Tata power e-tende

ystem. uso, all tuture corrigendum's (if any), to the above tender will be informed on websit https://www.tatapower.com.on/

TTI ENTERPRISE LIMITED

		Standalone						
91.00	Particulars	Quarter proted 31-03-3323 (Auctive)	Gunter ended 31-12-2022 (Unavilled)	Guster snood 3140-2022 (Author)	Year ended 31-63-2523 (Audited)	Year ended 31-85-350 (Audited)		
1 2	Total income from operations Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and for Extraordinary items#)	47.10 -9.75	45.62 -6.17	609.16 -59.50	310.79 -6.50	1,439.49 -6.22		
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	-975	-6.17	-59.50	-6.50	-6.22		
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	-28.93	-5.17	47.56	-25.66	5.73		
	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	-28.93	-6.17	47.56	-25.66	5.73		
7	Equity Share Capital Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	25404,42 114,09	25404.42 0.00	25404.42 139.75	25404.42 114.09	25404.42 139.75		
8	Earnings Per Share (of Rs. 10f-each) (for continuing and discontinued operations)- Basic (* Not annualised) Diluted: (* Not annualised)	-0.14	-0.02	-0.19	-0.10	0.02		

lotes:

The Statement of Audited Financial Result for the Quarter and year ended 31st Marris

The Statement of Audited Financial Result for the Quarter and year ended 31st Marris

Statement of Audited Financial Result for the Countries and approved by the Beard of Direct

Audit Result of Audited Financial Result for the Countries and Audited Financial Results

Audited Financial Results

The Statement of Audited Fin

b. The Financial results have been prepared in accordance with the Indian Account Standard (Ind-AS) prescribed under Section 133 of the Company Act, 2013, read relevant rules issued thereunder.

International assess are unless.

The previous periodigares have been regrouped wherever necessary.

There are no qualification in the Audit Report issued by the Auditor.

The Company has One Segment only viz Investment and Loan activities. The generate popularity is not applicable.

segmenr/eporting is not applicable.

The Company is a registered NBFC carrying on NBFC business during the Financia Year as on 31 til 3 2023, and Holding Certificate of Registration No.: 8.05 02515, Dated 23 12 2000 issued by Reserve Bank of India, Kolkata under section 45-1A of the RBI Ac 1934.

For and on behalf of the Boar For TTI ENTERPRISE LIMITED Sd/- Mridula Mukunda



VODAFONE IDEA LIMITED

Regd. Office: Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar - 382 011, Gujarat CIN: L32100GJ1996PLC030976 Tel: +91-79-66714000 Fax: +91-79-23232251 Email: shs@vodafoneidea.com Website: www.myvi.in

EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31-MARCH-2023

(₹ Mn. excent per share data)

	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Year ended	
Particulars	31-March-23 Refer Note 3	31-March-23 Audited	31-March-22 Refer Note 3	31-March-22 Audited	
Revenue from Operations	105,319	421,772	102,395	385,155	
Profit/(Loss) before Tax and Exceptional items	(64,012)	(292,752)	(65,476)	(283,984)	
Profit/(Loss) before Tax and after Exceptional items	(64,236)	(292,976)	(65,613)	(282,341)	
Profit/(Loss) after Tax and Exceptional items	(64,189)	(293,011)	(65,631)	(282,454)	
Total Comprehensive Income / (Loss)	(64,138)	(292,900)	(65,449)	(282,365)	
Paid up Equity Share Capital (Face value Rs. 10 per share)	486,797	486,797	321,188	321,188	
Reserves excluding Revaluation Reserve	(1,230,388)	(1,230,388)	(940,836)	(940,836)	
Securities Premium Account	1,095,904	1,095,904	1,095,861	1,095,861	
Net worth	(743,591)	(743,591)	(619,648)	(619,648)	
Outstanding Debt	2,015,860	2,015,860	1,909,177	1,909,177	
Debt Equity Ratio	(2.71)	(2.71)	(3.08)	(3.08)	
Earnings Per Share for the period (₹)		100 000	10 100		
- Basic	(1.53)	(8.43)	(2.28)	(9.83)	
- Diluted	(1.53)	(8.43)	(2.28)	(9.83)	
Debenture Redemption Reserve	4,408	4,408	4,408	4,408	
Debt Service Coverage Ratio	0.32	0.28	0.25	0.29	
Interest Service Coverage Ratio	0.45	0.36	0.52	0.42	

Notes:

- The above audited consolidated financial results, as reviewed by the Audit Committee of the Board, were approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting hald on 25° May, 2023, as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, has been carried out by the Statutory Auditors.
- 2. Key numbers of Standalone Financial Results:

(₹ Mn)

	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Year ended	
Particulars	31-March-23 Refer Note 3	31-March-23 Audited	31-March-22 Refer Note 3	31-March-22 Audited	
Revenue from Operations	104,749	419,171	101,662	382,207	
Loss before Tax and Exceptional items	(63,710)	(291,595)	(64,473)	(282,999)	
Loss before Tax and after Exceptional items	(65,193)	(293,078)	(64,610)	(282,372)	
Loss after Tax and Exceptional items	(65,193)	(293,078)	(64,610)	(282,372)	

The financial results for the quarters ended 31° March, 2023 and 31° March, 2022 respectively are balancing figures between audited results for the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the respective financial years.

The above is an extract of the detailed format of audited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of audited financial results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.myxi.in.

For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges and are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.myvi.in.

For and on behalf of the Board of Directors of VODAFONE IDEA LIMITED

Sd/-Ravinder Takkar Non-Executive Chairman

Date : 25th May, 2023

ನಿತ್ಯದರ್ಶಿ ಬರಾಭ್ ಮನ್ಯಾಂ

हुए। प्रवर्ध, इंध्यं साम्र्यंत्रहर, कर्यातु हर्ग, उपजर्ड, इटा, लुद्धां इन्हरंद, क्यां कर्या, स्वारं इंध्यं, लुद्धां इन्हरंद, क्यां क्यां कर्यं इन्हरंद, क्यां क्यां कर्यं इन्हरंद, क्यां क्यां



0 ರಕ್ಷ ನೀರುವ ಕಾಣುಕೆಯಾದ ಬಳಲುಕ್ಷರವಾದಿಕೆ ಡಿಸ್ ಪ್ರಕಾರದ ಕಾಣುಕೆಯಾದ ಬಳಲುಕ್ಷರವಾದಿಕೆ ಡಿಸ್ ಪ್ರೇಂದಿಕೆಯಾಗಿ ಜನೆಗೆ ಮಾಡುವ ಮಾಗುವರು ಪ್ರಮಾನದಲ್ಲಿ ಕಾಣ ಮಾಡುವ ಮಾಡುವ ಮಾರುವ ಮಾರುವ ಹೋದುವಿ. ಅವುತ್ಯ ಕುಣ್ಣಿ 9 ಮೇ. ೮, ೬, ಬ. ೮, ಮೇ. ೯) ಕಕ್ಷ್ಮ ಬರಗ, ಕೃತ್ಯಿ 10 ಸಾವ್



ಪ್ರಾಣದ ಪರಿಸ್ಥಿತಿ ಉತ್ತಮವಾಗುತ್ತದೆಯಲ್ಲಿ ಒತ್ತಡ ಕರುವಂದ ಯಾವುದೇ ಕೆಲಸಗಿತ್ತವೇ ನಿರ್ದೇಶವಾಗಿ ಜಗೆಹಾಯವುದು ರಕ್ಷಣಮಾರ್ಣ ಮತ್ತು ಪ್ರಭಾವವುದರಿಂದ ನಿಮ್ಮರಿ ದುನೆಯಾವುದು, ಅಶ್ವಪ್ರಕಂತ್ರ ನ್ಯವಿ ಇತ್ತಿ ಟ್ರಿಕಾ ೨, ಕರ್ನವಾದ ರೋಟಗ, ಪ್ರಕರಿತ್ರ, ಸಂ ಪರ



ವಾಗ್ಯ ಭಾರ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಬಳಕು ನಿಷ್ಣ ಅನ್ನ ಅನೆಗಳಿನ ವಾಗ್ಯಾನರಣ ಪಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಅನ್ನಾಗ್ಗೆ ಆಪ್ಪವಿನ್ಯವ ಕೊಡೆ ಕಾಗನೆಯ, ಆವರೆ ಪ್ರಯತ್ನ ಮುಖ್ಯ ಕೆಲವು ವಿಶ್ವರವಾದ ಮೊದಗಿ ಬತ್ತಕೊಡುತ್ತರುವು ಕಾಲ ಕರೆಯುವಿ, ಅಶ್ವವೃ ಘೂಪೈ 2 ಕು. ಪ) ವ್ಯಾನಿನ 1.4 ಅಶ್ವ ಫರ್ಮಾಸ್ 1, 3, 3



ರೀವು ವಿದ್ಯಾವನ್ನಲ್ಲಿ ಒಳಿಯ ಘಲತಾವ್ ವಡಮ ಮ್ಯನ ವ್ಯಾನೀಕ್ಷೆ ವಿರುದ್ಯ ತರೆಕುವ ಅವಕಾರುವೆ. ಸ್ವಾನಿಯಾ ವ್ಯಾನೀ ಸ್ವವಹಿಲೆಯಿಂದಲೇ ನೀವು ಪ್ರವಾದಕರಾಗುವಾಸವಾಲದ, ಅಶ್ಚರ್ಚ್ಚಕ್ಕು ತೈ 5 8, ಮ. ಶೆ. ನಕ್ಕ) ಪ್ರವರ್ಧ ಈ ವಾರ, ಪ್ರಶ್ನ. ಅಶ್ವನ



ಹಿರದು ಅರತ್ಯಾಗಳು ಪ್ರಕ್ರಮ ಹಾಗು ಅವಾಬ್ಯಾಂಯತೆ ನಡೆಸುಕೊಳ್ಳು ಸಮನಿ, ನಿಮ್ಮೆ ಅರ್ಪಿಕ ಮಟ್ಟವನ್ನು ಮೇಲಕ್ಕೆ ಎಸ್ಯಮನ್ನು ನಿಮೆಗೆ ಹೇಗಿದ ಅತ್ಯರ್ಣಿ ಕುರುವುದಲ್ಲಿ ವಿಲೀಸನ ಹೋಗುನೂಳು ಮನಸ್ಥೆ ಮೇಲ್ಯಮಿ, ಅಕ್ಷಪ್ಪೆ ಮತ್ತು ಕೆ ಆ. ಆ. ಆ, ಆ) ಮತ್ತು ಹೇಳುವಿತಿ, ಅಕ್ಷಪ್ಪೆ ಮತ್ತು ಕೆ ಎ. ಎ. ಬ. ಈ ಮತ್ತು ಪಕ್ಷ ಪಕ್ಷ ಪಕ್ಷಗಳಿಗೆ ಸಹ ಭೂ ಖರೀಂ ಅಥವಾ ಕೃತ ನಿರ್ಮಾಣ ಹೋಜನೆಗಳು ಕಾರ್ಯಾರೂಪಕ್ಷ ಬರೆಯ ತಾಯಮ ಅರೋಗ್ಯವಲ್ಲ ಎರೀಕಮಾಂತ್ರಮ ಜಲೆ ವ್ಯಾವಾರ ನಡೆಸುವವರಿಗೆ ಹೆಚ್ಚರ ಉರಸಿದೆ. ಆಶ್ವಪ್ರವೇಷ್ಠೆ ತಿ ನೆ. ಪಿ. ಪಿತ್ರಣ್ಯವ ಹಿಡ್ಡುತ್ತು ಸಿ. ಸಿ. ಮತ್ತು ಆತ್ರಕ್ಕಿ ಮೆಂದು



ಸಹೋದರಿಂದ ವಿಶಾವಣೆ ಕೇಳಬೇಕುವರು ಭಾಗ್ರಾಧ್ಯಮ ಮಂಡಿದಲ್ಲಿ ಶಾಂತ ಸ್ಥಾನಪರ್ಬದ ಪರೀಸವಣೆಯ ಕೇಳ್ಳರು ಮರಡುಗಳಿಂದ ರಸವಾ ಪ್ರಕಾಗವಿರದೇ ಎಷ್ಟು ಆಗುವಷ್ಟೆ ಒರುವುದಿಲ್ಲ ಅರೃತ್ವ ಕಾಂತ್ರ ತಿ ತಿ. ಕು. ಕ್ರೈ ತನ್ನಾತಿ, ಬಿರುಪಿ 1, 2, 5% ಪಾರ



ತೆ. ಮೈ ಪ್ರವರ್ಣ 1 % ಸಂಬಂಧ್ರೆ ಮುಂದು ಬರು ಬ್ರಾಂಧ್ರೆ ಮುತ್ತಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ದಾಪ್ ಯುತ್ತಿದ್ದಾರು ಮತ್ತು ಬ್ರಾಂಧ್ರ ಪಮ್ಮವಾಗಿ ಬಳವಾಕೊಳ್ಳದ್ದು ಯಶ್ಯಂದಾಗುವಿಂ, ಮಗನ್ ಉದ್ಯೋಗ ಮಾಡು ನಾರ್ತಿಸುವಾಗುತ್ತಾರೆ. ಮಾರ್ಕಾಶ್ ಮುಕ್ತ ಮುರಿಯ ಆಧ್ಯಮನೆ ಆಸ್ಟ್, ಇತ್ತವು ನಿರುತ್ತೆ 4 ಎ. ಮ, ಮ, ಮಂದು) ವಿಶಾಪಿ 4ನೇ ಮನೆ, ಆಳುರಾವ, ಶೇವ್ರೆ



ನಾರ್ವಜನಿಕ ಸೇವೆ ಮಾಡುವರುಗೆ ಅತುಮಾಯಗಳುವ ನುರುತ ಕಮ್ಮ ಕೀಪರಿಂದ ಅನಾತಾಕ ಎದುಯದ ಅನಿವಾರ್ಯಕ ಒಳಲಿದೆ. ಬಿನೋವಕಾರ ಸ್ವವಾದಿಂದಾಗಿ ಪ್ರಯಕ್ತ ಸ್ವವಹಿಸುತ್ತಿನ ಅರುತ್ತಿದ್ದು, ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಕೊಡ್ಡ ಕ ಪ್ರಯಕ್ತ ಪ್ರವಹಿಸುತ್ತಿನ ಅನ್ಯಕ್ಷ ಕೊಡ್ಡ ಕ ನಿ. ಸೆ. ಸೆ. ಸ್ಟೆ ಸೂಜ, ಫಿರ್ನಾಪನ, ಅವುನಾಪನಿಗಳ ಏರ



ನಾರ್ಯ ಸಾಧಾಗಿ ಅಭಿಕ ಕಿರುಗಾಟಲಿಂದ ಆಯಾನ ಮತ್ತು ಆವಾರನಲ್ಲಿ ನಿವರ ಅನ ಸೇರಿ ಆನೋಗ, ತಮನೆಯ ಸಾಧ್ಯತಯನೆ, ವಿಧ್ಯಾರ್ಥನಿಗಳು ಪೆರುತ್ತವನ್ನೆ ನೀರಿದ ಫಲಗಳು ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಳಿದ ಅಧ್ಯಕ್ಷಕುತ್ತು ಕಿ ಎ.ಕೆ.ಕಿಂ.ಸಿ.ಗಿ) ಉತ್ತಣವನ್ನು 1, 1, 1 ಕೇ. ಮಾ. ಕ್ರಮಣ, ದಿನ್ನು 1, 1 ಕೇ. ಮಾ.



ಪ್ರಕೀಯಲ್ಲಿ ಸ್ವರಂತವಾಗಿ ನಿರ್ಧಾರ ತೆಗೆಯಕೊಳ್ಳುವ ಆದಾದ್ಯಾರಿ ನಿವ್ಯಾಧಾಗಲಿದೆ. ನಿಮ್ಮ ಅಭಿವ್ಯಾಮಾಗಳಿಗೆ ಕುಟುಂಬರವರು ಸಮತಿ ಕೊಡಲಿದ್ದಾರೆ. ನಿಮ್ಮ ಒಳ್ಳೆಯತನೆ ದುರುಪಯೋಗವಾಗವೇಶೆ ಎದ್ದರವಹಿಸಿ. ಅಧ್ಯಕ್ಷಕೊಳ್ಳು 9



ಲಾರ್ಜನರಲ್ಲಿ ನಿವೃದ್ಧ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ನೀವು ಎಲ್ಲರ ಎರ್ವಾನ ಪ್ರಜ್ಞೆ ಸಂಮುನವೇಶಾಗುವುದು, ಅಲವಾಹಿಕುಗೆ ಧಾರ್ಮಿಕ ಕಾರ್ಯ ಮಾಡಿದ ವಲವಾಗಿ ಆನಾಮಾನವಾಗ ಕಂಕಣ ಭಾಗ್ಯ ಕೂಡಿ ಬರಬಿದು, ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಕೂಡ್ರೈ 2

ID TO A STUDY OF THE SEAL OF THE SEA

ಸರ್ವೈಕಲ್ ಸ್ಪಾಂಡಿಲೋಸಿಸ್ಗೆ ಮದ್ದು

ಹ ಕನ್ನಡಲ್ ಮಂಡೆ ಕುಳತು ಕೆಲಸ ಮಹುತದ ಮಟ್ಟುಕಿ ಕೆಲಸದ ಪ್ರಕ್ಷೆ ಅತಿ ಮೊಸಲ್ ಫೋರ್ನ್ ಬಳಕೆಯಾದಾಗಿ ಕಟ್ಟಿಗೆ ಭಾಗ್ಯ ಹೆಚ್ಚಿನ ಪ್ರಕ್ಷದ ಸಮ್ಮ ಬಂಡುಗುತ್ತ ಮತ್ತುರ್ಯ ಸರ್ಕ್ಷಗಳರ ಸಾಂಕರ್ಮಿಸು. ಕಾರಣ ಪತ್ರಿ ಭಾರತ ಪರ್ಭಿಗಳನ್ನು ಸತ್ತುವರು. ಆರಿಕ್ ಸಮಯ ಪಾಗಿರುವುದು, ಬಾಗಿ

ಕುಳಿತುಕೊಳುವುದು, ಆಕಿ ಮೊಬೈಲ್ ಫೋನ್ ಕುಳಿಸುಕೊಳ್ಳವುದು, ಅತಿ ಡೆಯ್ನಲ್ ಪೋನ್, ಕುರ್ಪು ಆರ್ ಬಳಕೆ, ದ್ವೀಕ್ತ ಮಾತನ ಬಳಕೆ, ಮತ್ತು ಮಾತನ ಬಳಕೆ, ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚುಗೆ ತಪ್ಪೆಯೊಳಿಯ ಡಿನ್ಗಳನ ಸುಮಯುವುದರುವ ಕೆತ್ತು ನೋವು ಬರುತ್ತು ಮತ್ತು ನೀವು ಬರುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ಜರೇಕರಣಗೊಂಡ ನಿರ್ಜರೀಕರಣಗೊಂಡ ಡಿಸ್ಟ್: 40 ವಹುಸ್ತಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಜನರ ರಸ್ತುಮೂಳೆದು ನಡುವಿರುವ ಡಿಸ್ಟಾಗಳು ಕುಗೈಲು ಪ್ರಾರಂಭಿಸುತ್ತವೆ. ಇವರಿಂದಾಗಿ ಬೆಸ್ಕುಮೂಳೆಗಳ ನಡುವಿನ ಸಂಪರ್ಕ ಹೆಚ್ಚಾಗಿ ಆದು ಕತ್ತು ನೋವಿಗೆ ಕಾರಣವಾಗಬಲ್ಲದು



ಡಾ. ಶ್ರೀಕಾಂಶ್ ಮೋರ್ಲಾವರ್ ಮೊ:ಮಿಯೊಕೇಶ್ ರಾಟರ್ನನ್ನಾಪ್ರಬ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಆಸ್ಪಕ್ಷ

●の型のAK-

⊛ ಋತುಚಕ್ಕವು ಪ್ರತಿ ತಿಂಗಳು ಸರಿಯಾದ ವಿಸಕ್ತೆ ಆಗಲು (28/30 ವಿನದಲ್ಲಿ) ಪ್ರತಿದಿನ ರಾತ್ರಿ ಅರ್ಥ ಗ್ರಾಪ್ ಜು ನೀರಿಗೆ ಅರ್ಧ ಚಮಚ ಅರಶಿನದ ಪುಡಿ.1 ಬೆಟಿಕೆ

ದಾಲ್ಟಿನ ಪುಡಿ ಸೇರಿಸಿ ಕುಡಿದುಬೇಕು. ಇದರಿಂದ ಪಿಸಿಒಡಿ ಕಡಿಮೆಯಾಗುವುದು

ಋತುಚಕ್ರ ಕ್ರಮಬದ್ಧತೆಯಲ್ಲಿ

ಆತಿ ಹೊಟ್ಟೆ ಉಬ್ಬರ ಮತ್ತು ಗ್ಯಾಸ್ ಸಮಸ್ಥೆ ಇದ್ದಾಗ ಒಂದು ಜೆಮಜೆ ಜೀರಿಗೆ ಪ್ರಡಿಗೆ ಒಂದು ಚಮಜೆ ಕೊತ್ತಂಬರಿ ಬೀಜದ

ಮನೆ ಮದ್ದು 📛

ನೋವ ಕಾರ್ಗಕ್ಕೋಹುದು. ಹೋಮಿಯೋಕೇರ್

ಸೂಕ್ತ ವಿಶ್ವಾಂತೆ ಆಗತ್ತ ನಿಯಮಿಕೆ ವ್ಯಾಯಾಮ ಮಾಡಿ.
 ಕೂಡುವಾಸರಿಂದ ದೊರವಿಶಿ.

ಭಾರದ ವಸುಗಳನ್ನು ಎತಬೇಡಿ ಕುತ್ತಿಗೆಗೆ ಮೃದು ದ್ರೇಸ್ ಬಳಸಿ.
 ಮಲಗುವಾಗ ತನು ರಿಂಬು

ಉಪಯೋಗಿಸಿ. ಜಾಲನೆ ಮಾಡುವಾಗೆ, ಚಿಎ , ಜಾಲನ ಮಾಡುವಾಗ, ಬಬ ನೋಡುವಾಗ, ಕೆಂಪ್ಯೂಟರ್ ನಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುವಾಗ ಕುತ್ತಿಗೆಯನ್ನು ಒಂದೇ ಕಡೆ ದೀರ್ಘ ಕಾಲ ಹಿಡಿದಿಯಕೊಳವೇಡಿ.

ಉತ್ಪಾದಿಕಬೂಬಹುದು. ಈ ಅಧಿಕೆ ಮೂಳೆಯ ಆಂಶವು ನರಗಳನ್ನು ಓಸುಕುವ ಕಾರಣ ತೀಪ್ತ ಕನ್ನು ನೋವು ಬರುತ್ತದೆ.

ಸಂಯೋಜದತ್ತೆ ಕ್ರಾನಂಪ್ರ ಬರುವುದು ಕರ್ಮವಾಗುವ ಪರ್ವಜನಿಸುವುದು ತಮ್ಮನ್ನು ಸಭ್ಯಮನ್ನು ಬರುವುದು ಕರ್ಮವಾಗುವ ಪ್ರಭಾನಿಸುವುದು ಅಥವಾ ಸ್ಥಿಪ್ ದುರುವುದು ಬರುವುದು ಮಹನೆಗೆ ಸರ್ವಹ ಬರುವುದು ಮಹನೆಗೆ ಸರ್ವಹ ಬರುವುದು ಮಹನೆಗೆ ಸರ್ವಹ ಬರುವುದು ಮಹನೆಗೆ ಸರ್ವಹ ಬರುವುದು ಸರ್ವಹು ಬರುವುದು ಸರ್ವಹು ಸರ್ವಹುತ್ತಿದ್ದರು. ಸರ್ವಹ ಸರ್ವಹಿಸುವ ಸರವಹಿಸುವ ಸರ್ವಹಿಸುವ ಸರ್ವಹಿಸುವ ಸರ್ವಹಿಸುವ ಸರ್ವಹಿಸುವ ಸರವಹಿಸುವ ಸರ್ವಹಿಸುವ ಸರ್ವಹಿಸು ಸರ್ವಹಿಸು ಸರ್ವಹಿಸುವ ಸರ್ವಹಿಸುವ ಸರ್ವಹಿಸುವ ಸರ್ವಹಿಸು ಸರ್ವಹಿಸುವ ಸರ್ವಹಿಸು

ಮಾಡುತಿಂಡಗಳು ಬಲಹೀನವಾಗುವುದು ಭುಜವಿಂದ ಕೈವರೆಗೆ ನೈರ್ಕ ಜ್ಞಾನ ಕಣಮೆಯಾಗುವುದು, ಕಪ್ಪ ನೋಂಡಿಗೆ ತರೆಯ ಹಿಂಬಾಗವಲ್ಲಿ ನೋವು ಕಾಗುತೊಳ್ಳವುದು, ನಿಂತಾಗ, ಕುಳಾವಗ, ದತ್ತಿ ಮೆಲಗುವಾಗ, ಸಿನಿಮಾಗ, ಕೆಮ್ನು ಅಥವಾ ಮೆಲಗುವಾಗ, ಸಿನಿಮಾಗ, ಕೆಮ್ನು ಅಥವಾ ನಗುವಾಗ, ಕುತ್ತಿಗೆಯನ್ನು ಹಿಂದಕ್ಕೆ ಹಾಗಿಸಿದಾಗ

ಹೋಮಿಯೋಕೇರ್ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಹೋಮಿಯೋಕೇರ್ ರಾಟರಾಧ್ಯವನರು ಕರ್ನಿಕನಲ್ಲಿ ಪೆನೆಟರ್ ಕಾನ್ಸ್ಟಿಬ್ಯೂಪನರು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ವಿಧಾನದಿಂದ ಕತ್ತು ನಾಣವು, ಸ್ವಾಯಾಗಳ ಸೆಳತ, ಮರಗಟ್ಟುಚಿಕೆ, ಆಚ್ಚರಥಾಗಳ ಒತ್ತಿದ ಉಂಟು ಸಾಮಾವಂತಹ ಆಕ್ಷ-ರೂಪಗಳುತ್ತಿಕಾಣದು ಪಡಿಸುವವನೆಯ ನಮ್ಮಗಳ ಮೂಲ ಕಾರಗ ಗಳುಟಿಸಿ ರೋಗವಾಗಿ ಔಷಧದ ಬದಲು ರೋಗಿಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ಒಂತನೆ ವಿದ್ಯಾರ ನೀಡಿ ಯಾವುರು ರಸ್ತ್ಯಚಿಕಿತ್ತೆ ಇಲ್ಲದೆ ಮೂಳೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಸ್ಥಾಮಾಗಳ ಆಕ್ಷಿಕೆ ಭಲನಗಳನ್ನು ಗುತ್ತಗೊಳಿಸಿ ಮತ್ತೆ ಎಂದೂ ಕುತ್ತಿಗೆ ನೋವು ಬಾರವಂತೆ ಹ್ಯಾ ಎಂದು ಕುತ್ತಿಗೆ ಸೂವು ದಾರದಂತೆ ಗುಗವಡಿಸುವುದು ಈ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಅತ್ತ ಪರಿಣಾಮವಿಲ್ಲವಾಗಿದ್ದು, ದೈವಿಕ ಹಾಗೂ ಮಾನಸಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಸರ್ಧನೆಗೆ ವೃದ್ಧಾನ ಜನಗಳ ಮಣ್ಣಗಳ ಅರ್ಡಗ್ರ ಜರ್ಫ್ ನಗ ಸವಕಾರಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ತಜ್ಞರು ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ.

ಹೋಮಿಯೋಕೇರ್ ಇಂಟರ್ ನ್ನಾ ಪನಲ್: ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿನ ಶಾಖೆಗಳು ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ತಾರ್ಬಿಳು ಬಿಂಗಗಳು (ಜಯನೆಗರ, ಮಲ್ಲಿತ್ರರ, ಇಂಬಿರಾನೆಗರ, ಎಚ್ಎಸ್.ಆರ್ ಲೇಡಿಟ್), ಮೈನೂರು, ಮಲ್ಲದೆ, ಮಂಗಳೊರು, ಬಳ್ಳಾರ, ದಾರ್ವಚರೆ, ಬೆಳಗಾವಿ, ಬಿಜಾವುರ, ಜೀವರ್, ಕಲಬುರಗಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗೆ ತಮಕೂರು, ಮನನ ತೆಲಂಗಾಣ, ಆಂದ್ರಪ್ರದೇಶ, ತಮಿಳುನಾಡು, ಪ್ರಮಚೇರಿ.

ರಜಕಿತ ಸಲಹೆಗೆ: 15001081212 (ಟೋರ್ ಫ್ರೀ): 9550001133. www.homeocare.in #

(ಈ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಕ್ಷ್ಮನ ತಿಳಿಪಳಿಕೆಯನ್ನು ಅಭಯದ ಕ

್ಲಿಲವಲ\K • ಸರಾಗ ರಕ yoga ಕಲಿಕೆ 🔨 ಪರಿಚಲನೆಗೆ ತ್ರಿಕೋನಾಸನ

www.vijaykamataka.com

ಹೆಸರೇ ಸೂಚಿಸುವಂತೆ ಮೂರು ಕೋನಗಳುಳ್ಳ ತ್ರಿಥುಜಾಕೃತಿ ಮೇಲುತ್ತ ಮತ್ತು ಈ ಒಂದು ಸಂಗಿದ್ದಾರೆ. ಮಂದು ತಿಕ್ಕೋನಗಳು ಬರುವ ಕಾರಣ ಈ

ವಾರಗಳನ್ನು ಮೂರ್ಯ ಶಿಲಿಗಿಸಿದ್ದ ಪಾರ್ಮವುಯಾವು ರಾಶಯಾದ ನಾಲ್ಕು ಆರಿಗಳನ್ನು ಹೆರಗಳು ಅದೆ ೨೨ರು. ನಿಲ್ಲೆ ಈಗ ಬಲನಾವರದ್ದು ಬಣ್ಣಕ್ಕೆ ಮಾಸಿಸಿ ಅಹಮೇಗು ಈ ಆಪ್ ಬಲನೆಯನ್ನು ಜನಮಿತ್ರ ಉಸಿದ್ದು ಮಾಡುವುದರಿಂದ ಕಾಲಗಳಿಗೆ ಮೊದನಾಟವು ಬಲಕ್ಕೆ ಬಾಗಿ ಬಲ ಸಾಗವಾದ ರಕ್ಷ ಪಡುಜನೆಯಾಗಿ ಹಿಮ್ಮಡಿಯ ಹಿಂಭಾಗದಲ್ಲಿ ಬಲ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಾಲಗಳು ಬಲಿಪೂರ್ಗಡವು ನೊಂಟರ ತಿಯ್ಯವರು ನೀರುಗಳಲ್ಲಿ ಚಿತ್ರವನ್ನು ಕೇಂಬ್ರಗಳು ಬರುತ್ತಿಯ ನಿನ್ನ ತೆಂಡಿಕೆ ಬುಗ್ಗೆ ನೇರವು ನೇಗುವ ನಿನಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬರುತ್ತು ಸೇವಿತ್ತ ನೇಗುವ ನಿನಗಳನ್ನು ಸ್ಥಾತಿ ಸೇವಿತ್ತ ಸೇವಿತ್ತ ಸೇವಿತ್ತವೆ ಸೇವಿತ್ತವೆ ಸೇವಿತ್ತವೆ ಸೇವಿತ್ತವೆ ಸೇವಿತ್ತವೆ ಸೇವಿತ್ತವೆ ಸೇವಿತ್ತವೆ ಸಿದ್ದವೆ ಪ್ರತಿ ಸೀಕಾರ್ಯ ಬೆರುವುಗಳನ್ನು ನೇಗುವುತ್ತಿ ಒರುತ್ತು ಸಂಘರ್ವ ಬರುವುದು ಸ್ಥಾವು ವರ್ಷ, ಸೋವಿತ್ತವೆ ಬರುತ್ತು ಸಂಘರ್ವ ಸೇವಿತ್ತವೆ ಪ್ರಸಿಸಿಕಾರಿತ್ತವೆ ಸೇವಿತ್ತವೆ ಸೇವಿತ್ವವೆ ಸೇವಿತ್ತವೆ ಸೇವಿತ್ತ

ಬಾಗ, ತಲೆಯ ಬಾಗ, ಎರಡು ಯಜಗಳು

ಹೀವಾ ನಗರಪಲ್ಪರವಾಕು. ಈ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಎರಡು ಮುಡಿಗಳನ್ನು ಜಿಗಿಗೊಳಿಸಿರಬೇಕು. ಕಾಲುಗಳು ನೇರೆ ವಾಗಿನಲಿ ಮತ್ತು ಎರಡು ಪಾದಗಳ ಮೇಲೆ ಸಮದಾರವಿರಬೇಕು ಈ ಆಫ್ ರಲಿಕೆಯ ಮೂರು ನಿಮಿಪವಾದರು ಇರಬೇಕು. ಈ ಮೂರು ಕ್ಷಿಕ್ಟೀ ಸಾಗಳು ಬರುವ ಕರ್ನಾ ಈ ಮೂರು ನಿರ್ಮಿಷವಾದರೂ ಇರಲೇತು. ಈ ರಾಜಿಕಿಕ ಕ್ಷಿಕ್ಟಿನಾಗು ತನ್ನಮನ್ನಾರ ಸಮಯ ಕರ್ನಾ ರೀತರಿಗೆ ಕ್ಷಿಕ್ಟಿನಾನು ತನ್ನಮನ್ನಾರ ಕ್ಷಿಕ್ಟಿನಾಗ್ನು ಕಾರುವು ಸಮಯ ಕರ್ನಿ ವಿವರಣೆ ಮೊದಲು ಎರಡು ವಾದಗಳನ್ನು ಲಾಖನಾಟ ಕ್ರಿಕೆಯ ಇವರು, ನಂತರ ಒಟ್ಟಿಗೆ ನೇತರ ಪರವಣ ನಾದಗಳನ್ನು ಮೂರೂ

ಕಾಲುಗಳು ಬಲಿದ್ದವಾಗುವವು. ಸೊಂಟರ ನೋವು ನಿವಾರಣೆಯಾಗುವುದರ ಜೊತೆಗ ಸೊಂಟದ ಮತ್ತು ಪಕ್ಷಿಯಟನೆ ಜಾಗದ ಲಿರುವ ಆತಿ ಕೊಜಿನಂದ ಕರಗಿ ಸುಂದರ

- ವಿರೂಪಾಕ ಬೆಳವಾಡಿ. ಯೋಗ ಸಿಕಕ

SECTION N ■ cinema ම සීඨ ಉದಯ ಟಿವಿ

ಗೌಡ್ರ/ಮಧ್ಯಾಕ್ಷ1 ರಾಬರೀವ್: ನೈತೆ ರ್ವೇಶನ ಎಸ್. ಮಹೇಂವ ಉದಯ ಮೂವೀಸ್ ಕರಾರಿ ವೀರಸುರಸುಂದರಾಂಗಿ/ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1 ಉಪೇಂದ್ರ, ರಮ್ಮಾ

ಎರ್ಡ್ ಶನ: ಸುರೇಶ್ ಕೃಷ್ಣ ಬೇಡ ಕೃಷ್ಣರಂಗಿನಾಟ/ಸಂಜೆ 4 ಪ್ರಾನ್ , ಸಿಂದಂತಾ ವರ್ಗಿತ್, ಸಂಭಾದವ ನಿರ್ದೇಶನ: ರಾಜ್ ಕಿಸೋರ್ ಚಿರು/ರಾತ್ರಿ 7 ಚೆರು/ರಾತ್ರಿ 7 ಚರಂಚನಿ ಸರ್ಜಾ, ಕೃತಿ ಕರಬುಧ. ನಿರ್ದೇಶನ ಮಹೇಶ್ ಬಾಬು ಸಾಕ್ಷರ್ ಮವರ್ಣ ಪ್ಲಸ್

ಸೋಸರಾಜ್ ಭಟ್ ಜಟ್ಟ್ ಮಾತ್ ಮಾತೆಲ್ಲಿ/ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ3 ಸುದೀಪ್, ರಮ್ಯಾ ಮಧ್ಯಾಹ್ಮರಿ ಸುರೀಪ್, ರಮ್ಯಾ ನಿರ್ದೇಶನ ಸುರೀಪ ಜಯಮೃನಮಗ/ರಾತ್ರಿ 9 ಮನಿಯಾ ವಿಜಯ್, ಭಾರತಿ ನಿರ್ದೇಶನ, ವಿಕಾಸ್

ವಿಜಯಬಂಧ - 6873 12 16 17 20 22 23

ನಿನದಿಂದ ಬಲಕ್ಕೆ 1 ಸಹದಿಂದ ಬಲಕ್ಕೆ 1 ಸಹದಿಂದ ಮಾನೆಗಾಡಿ ಘಾಷಿ ಮಾನಿದಿದ ಅನುರ 3 ಚಿತ್ರದ ಕ್ಷಣಿಗಳಿಸಿದ ಅಭಿಕಾರ ಕೆಲೆ 4 ಚಿತ್ರದ ಕ್ಷಣಿಗಳಿಸಿದ ಅಭಿಕ್ಕಾಗಳಿಸಿದ ಅಭಿಕಾರ ಕೆಲೆ 4 ಚಿತ್ರದ ಕ್ಷಣಿಗಳಿಸಿದ ಅಭಿಕಾರ ಕ್ಷಣಿಗಳಿಸಿದ ಅಭಿಕಾರ ಕ್ಷಣಿಗಳಿಸಿದ ಕ್ಷಣಿಗಳಿಸಿದ ಕ್ಷಣಿಗಳಿಸಿದ ಕ್ಷಣಿಗಳಿಸಿದ ಕ್ಷಣಿಗಳಿಸಿದ್ದರು.

ಹೊಸ ತೆರಿಗೆ 4
4 20 ಮೂರ ಮನೆಗೆ ಬಂದ ಮನುವು 3
21 ಕಪ್ಪ ಸುಖಗಳ ಪ್ರತೀಕವಾಗಿ 4

ನೆತ್ತ ಭವಿಷ್ಠ

ಮೇಲಿವಿಂದ ಕೆಳಕ್ಕೆ 1 ಅಂತೇ ಜನರಿಸರ ಪ್ರಕಾಶಮಾನ ಬೆಳಕು ಕೊಟ್ಟ ಸೂರ್ಯ 2 ದೇವರ ಕೇರು ಸಂಚರಿಸುವ ಪ್ರಮುಖ ರೇವರ ಕಾರ್ಯ ಹಾದಿಕ ಮನಮವಾಗಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಸಂಮಾಣಕೆ

Forms and instantion publications and instantion of the first bird publication and the first

Construed 14877 ಎಡನಿಂಡಬಲಕ್ಕೆ 2 ಅಲಾನಿಕ ಪ್ರತಿರೋಧ 7. ಜಲಯನನ^{್ನೆ 8}. ಕಾಣಿಕೆ 11. ಬಾವುಟ 13. ಸಂಪ 14. ಲತಾಂಗಿ 15. ಗವೃ 16. ಪ್ರಭ 18. ನವಿರು 22 ಸುಚಿತಿತ 24 ಗೊರವಂಕ

ಅ.ನಾ.ಶ್ರಹ್ಮಾರದರ್

ಆತ್ರೀಯರೇ ತುಳಿಯಲು ನೋಡಿದರು: ಜನಾರ್ದನ ರೆಡಿ

ಹಿತಿ ಮತ್ತಿರೋಕ ಗಂಗಾವತಿ ಎತ್ತರಗೆ, ಪ್ರಕ್ಷಿತ್ ಅಪ್ತ ನಿರ್ಮಾಣ. (ನೊಸ್ಕಲ್) "ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿಯದ ನಾಯಕರು, ಅತ್ಯೀಯರ್ ನಿನ್ನೆ ಹೆಚ್ಚಾನೆ, ಅದರಂತೆ ಸಾಹಾಯರು ನೊಸ್ಕಾರ್ಯ ಕೆಲ್ಲಾನ್, ಅದರಂತೆ ಸಹಮಾನೂ ಎಂದು ಕೆಲ್ಲಾರ್, ಅದರಂತೆ ಸಹಮಾನೂ ಎಂದು ಕೆಲ್ಲಾರ್, ಅದರಂತೆ ಸಹಮಾನೂ ಸಂಪರ್ಕರ್ಯ ಸರ್ವದರಾಗ ಸಂಗಾವತಿ ಜನೆ ಪ್ರಚಿಕ್ಷಾನೆ ಸರ್ವದರಾಗ ಸಂಗಾವತಿ ಜನೆಗೆ ಮಾಗಾವತಿ ಜನೆಗೆ ಸರ್ವವನಿಗೆ ಅದರಂತೆ ಸರ್ವವನಿಗೆ ಸರವನಿಗೆ ಸರ್ವವನಿಗೆ ಸರ್ವವನಿಗೆ ಸರವನಿಗೆ ಸರವನಿಗೆ ಸರವನಿಗೆ ಸರವನಿಗೆ ಸರ್ವವನಿಗೆ ಸರವನಿಗೆ ಸರ್ವವನಿಗೆ ಸರ್ವವನಿಗೆ ಸರ್ವವನಿಗೆ ಸರ್ವವನಿಗೆ ಸರವನಿಗೆ ಸರ್ವವನಿಗೆ ಸರ್ವ

ಪ್ರಕಟಣೆ

wil Dilect Succession is extracted to the country fields. Freezich 2011 (2014) amig with sixua (schamber digerers rate and autorities was bedged delays two ordinateds, or actin give another and activated accession of the country and activated accession and activated accession accessio

an semin ratasi
us melang pangangan pangangan dibangsi dibangsi
n seming pangan sanasa, pangan seneta dibangsi
n seming pangan sanasa, pangan seneta dibangsi
n dipangan seneta sanasa, pangangan seneta sanasa
sanasa sanasa sanasa seneta sanasa sanasa sanasa
sanasa sanasa sanasa seneta sanasa sanasa
sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa
sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa
sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa
sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa sanasa
sanasa sana

ಪ್ ಸಾಧಿಕಾರವಿಂದ ಅವರು ಕೈಮ್ ಮಾಡಲಾಯನ್ನು 14ರೇ ಅಗವು 2023 ಬಿನಾರಕರೊಂಗ ಅಗುವುದಾರ ಎರವಾರ್ಟ ಪೆಟ್ರಾಮ ಸಂಸ್ಥೆ ಸಂಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಆ ಆರಂಭ ಸಂಸ್ಥೆ ಸಂಪರ್ಕರೂ ಕಂಪನಿಯ ಈ ಆರಂಭ ಸಾಹಕರಾದ ಕಾರ್ಯವರ್ತನ ಪ್ ಸಂಧಿಸುವು ಪೆರ್ವಾಮರಾಯಕ್ಕೆ

ಎಂದು ಕರ್ನಾಣ ರಾಜ್ಯ ಪ್ರಕತ ತನ್ನಡೆ ನಡನೆಯ. ಇದಿ ಜನಾರ್ಡನ ರೆಟ್ಟಿಕೆ ಜನವರು. ಕರ್ಮೆ ಕೇಟೀರದ್ದು ಪತ್ತಿನ ಕೇಟೀರಿಯಲ್ಲಿ ಸರಕಾರದ ನಾನಾ ಯೋಜನೆಗಳಿಗೆ ಭಾನೆಯಾರ ಕಟ್ಟಿಕೊಂಡುತ್ತನಾರ್ಯಕಾರ ರಾಜನೆಯನ್ನು ಸಮನೆಯ ಸಂಭವರು ಅವರ ಮನಾನಾಡಿದರು. "ಗುನಾಡತಿ ಕ್ಷೇತ್ರವನ್ನು ಸಂಪರ್ಣ ಕೇಟೀರಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಧ್ಯಮ ಸಂಪರ್ಣ ಸ್ಥತ್ನನ್ನು ಸಂಪರ್ಣ ಕೇಟೀರಿಯ ಪ್ರಾರಂಭವರುದ್ದರು. ನೀಡುವರಿ ಕ್ಷೀತ್ರವನ್ನು ಸಂಪರ್ಣ ಕೇಟೀರಿಯರು ಪ್ರಾರಂಭವರಿಸುವುದರು ನೇಡುವರೆ, ತ್ರೀತ್ರವನ್ನೂ ಮನಾರ್ಯ ಕೇಟೀರಿ ಅರಂಭವನಿಸು ಪ್ರಾಧಿ ನೇಡಿಯಾದ ನಿರ್ಮಿಸಲು ಪ್ರಯತ್ನಿಸುತ್ತನ್ನು ರಕ್ಷಗಳ ಮನಾಡಲಾಗುತ್ತದನ್ನು, ಇಂದು ಹೇಳಿದರು.

ದಿನನಿತ್ರದ ಆಹಾರದಲ್ಲಿ ಖರ್ಜೂರದ ಬಳಕೆ ಮಾಡುವುದರಿಂದ ರಕ್ಷಹೀಸತ ಪುಡಿ ಸೇರಿಸಿ ಅಗೆದು ತಿನ್ನಬೇಕು. ನಂತರ ಒಂದು ಗ್ಲಾನ್ ಬಿಸಿ ನೀರು ಕುಡಿಯುವುದರಿಂದ ಜೀರ್ಣಕ್ರಿಯೆ ಸರಾಗವಾಗಿ ಚಿತ್ರಮದಲ್ಲಿ 4 - ಬೀನನೆಗೆಗೆ ಕರ ಮಾಟ್ರಾನಿರರ್ಜ್ 3 10 ನೂರು ತರಂಗಿನೆಗಳು ವಿಟ್ಟಾಗೆ 12 ತರಾ ಪರ್ವರೀಧನೆಗಳು ವಿಟ್ಟಾಗೆ 12 ತರಾ ಪರ್ವರೀಧನೆಗಳು ವಿಟ್ಟಾಗೆ 12 ತರಾ ಪರ್ವರೀಧನೆಗಳು ಈ ಕೆ. ಈ ಸಿಕ್ಕೆ ಬೀನನೆ ಬೀನನೆ 13 ತರಾ ಪರ್ವರೀಧನೆಗಳು ಪರ್ಕಾನ ಪರ್ಕತೆ ಮತ್ತು ಮುಲಬದ್ಧತೆ ಕಡಿಮೆ ಮಾಡ ಮುಖದ ವೇಲಿನ ಆತಿ ಮೊಡವೆಯ ಸಮಸ್ಯೆಗೆ ಶ್ರೀಗಂಡದ

ನಮನೆ ಪರಿವಾರವಾಗುವುದು.
ಪರ್ಮಿತನೀವರ ಕಲ್ಪಿನ ನಮನೆಗೆ 16 ಗ್ರಾಂ
ನೆಗುಂ ಮುನ್ನಗೆ ಗ್ರಾಂ ನೀರು
ನೇರು, 2 ಗ್ರಾಂ ಆಗುವವರಗನ
ಪರೀಗೆ ಮತ್ತು ರಾತ್ರಿ ಕುಡಿಯುವರನಿ,
ಬರಸುತ್ತದ ಆಪಾರದಲ್ಲಿ ವಿರ್ಲೋಧನ

ಚೆಕ್ಕೆಯನ್ನು ತಾಲಿನ ಕೆನೆಯಲ್ಲಿ ತೇದು. ಪಚ್ಚ ಅರ್ಧ ಗಂಟಿದು ನಂತರ ಶುವೃಣಕಿನಿಂದ ಮುಖ ತೊಳೆದುಬೇಕು. ಈ ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕೇಗೆ ತಾರ್ಮೋಸ್ಗಳ ಏಳಿನಿಕರಿಂದ ಮುಖರ ಮೇಲಾಗುವ ಅಧಿಕ ಕೊದಲಿನ ತೊಂಡರೆಗೆ ಆರತಿಣ

ಶೀಲಾಸದ ಅಧಿಕ ಕೂಡಲಿನ ತೊಂಡರೆಗೆ ಅರತಿಣ ಹಿಟ್ಟು ! ಚಮಡ. ! ಚಮಜ ಗೋಧಿ ಹಿಟ್ಟು ಅರ್ಧ ಚಮಜ ಕಣಲೆ ಹಿಟ್ಟಿಸ್ತು ಸೇಂಸಿ ಕೂಡಲಿರುವ ಯಾಗತ್ತ ಶೇಕ್ಷ್ಮೆ ಒಂದು ಗುಟಿಯ ನೇವರ ಮುಖವನ್ನು ಬಸಿ ನೀರಿನಿಂದ ತೊಳೆಯುವುದರಿಂದ ನಿಧಾನವಾಗಿ ಈ ಸಮತ್ತೆ ಪಲಪಾರವಾಗುವುದು.

ಕರೆಂಟ್ ಬಿಲ್ ಕಟ್ಟದಂತೆ ಡಂಗೂರ! ದಾವಣಗೆರೆಯ ಗೋಣಿವಾಡ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಘಟನೆ। ಅಮಾಯಕ ಅನಕ್ಷರಸ್ಥರಿಂದ ಡಂಗೂರ ಸಾರಿಸಿದ ಘಟನೆ

s ವಿಕ ಸುದ್ದಿರೋಕ ಹಿರೇಕೋಗಲೂರು

. 'ಇವರಿಂದ ಯಾರೂ ಕರುಟ್ ಜಿಲ್ ಕಟ್ಟಂಗೆಲ್ಲ.. ೩ಎಂ ಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ ಹಾಗೂ ಡಿಸಿಎಂ ಡಿ.ಕೆ. ಶಿವಕುಮಾರ್ ಆರ್ಡರ್

ಡಾವಾದ್ದರೆ..." - ಹೀಗೆಂದು ವ್ಯಕ್ತಿಯೊಬ್ಬರು ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಕಮಟೆ ಬಾರಿಸುತ್ತಾ ವಂಗೊರ ಸಾರಿಸುವ ಘಟನೆ ದಾನಣಗೆರೆ ಶಾಲೂಕಿನ ಮತ್ತಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಗೋಣವಾಡ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ರನಿವಾರ ನಡೆದಿದೆ.

ಬಿಚೆಪಿ ನಿರುದ್ಧ ಹರಿಹಾಯ್ದ ಗ್ರಾಮಸ್ಥರು

ಪರಮರಾಮವ ಡಂಗೂರ ಸಾರಿದ ಮಕ್ಕಿ ಈತ ಅಮಾಯಕ ಡಂಗೂರ ಸಾರಿದ ವೃತ್ತಿ. ಈತ ಅಮಾಯಕ, ಓದು ಬಳಸ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ ಅವರ, ಸ್ಥಳೀಯ ರಜಿಷಿ ಮುಖಂಡರು ಹಣದ ಆಸ ಕೋರಿಸಿ ಬಲವಣಿಮಾಗಿ ಹಂಗೂರ ಸಾರಿಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಗ್ರಾಮದ ಜನತೆ ದೇಳುಕ್ಕಾರೆ. ಹಂಗೂರ ಮೊತ್ತೆಸಿರುವ ನಿಜಿನಗೊ ಸಾಮಾ ಜಿಕ ಜಾಲನಾಣಗಳಲ್ಲಿ ಹರಿಬಿಡಲಾಗಿದೆ.

ನಮ್ಮ ಕಂದೆ ಅನಕ್ಷರಸ್ಪ ಪರಶುರಾಮಪ್ಪ ಪುತ್ರ ಆನಂದ 'ವಿಜಯ ಕರ್ನಾಟಕ'ದ ಜತೆ ಹೆಮ್ಮೆ ಕೆಂದೆ ಕಡೇಕ್ಷರಪ್ಪ ದರ್ಭಾಮವು ಪ್ರಶ್ನೆ ಆನಂದ ಬಿಸಲು ತಾರ್ನಾಣಕ್ಕಳು ಹಾಡುವುದು ವರ್ಷವಾಗಿದೆ. "ನನ್ನ ತಂದೆ ಆಗಕ್ಷರಸ್ವರಾಗಿ ದಾರೆ. ಸ್ಥಾಮರ ಮುಖಂಪರೆಲ್ಲಣ ನಷ್ಟೆ ಸೀರಿ ತರ್ಮನೆ ಹೆಯಪನ್ನಲು ಕೀರ್ಮಾನಿ, ನಮ್ಮ ತಂದೆ ಸಾಗಾಗಿ, ನಮ್ಮ ತಂದೆ ಸಾಗಾಗಿ, ನಮ್ಮ ತಂದೆ ಸಾಗಾಗಿ, ಸಮ್ಮ ತಂದೆ ಸಾಗಾಗಿ, ಸಮ್ಮಾನೆ, ಅಲ್ಲಿನ, ಸಾಮಾದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಎದಯಾಗಿರವು ಸಮ್ಮ ತಂದೆಗೆ ಸಾಗುವಂತೆ, ಸೂಚಿಸುತ್ತಾರೆ. ಸ್ಥಾಮದಲ್ಲಿ ವರ್ತಗಿನದ ಸಾರುವ ಸಮ್ಮತೆ ಸಂಚಿಸುತ್ತಾರೆ. ನಮ್ಮ ತಂದಿಗೆ ಸಾಯವಂತೆ ಸಾಣುವತ್ತರ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಡಂಗೂರ ಸಾರು ಕಾಯಕವನ್ನು ನಮ್ಮ ತಂ ಮಾಡುತ್ತಿರುತ್ತಾರೆ.'' ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು. ಬಿಜೆಪಿ ವಿರುದ್ಧ ಆಕ್ರೋಶ: ಕಾಂಗೆ ತ್ರಾಂಶಿ ಸಹಿಸದ ಬಿಜೆಪಿಯ ಕೆಲವರು ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಸುಮ್ಮನಿರಲಾರದೆ ಅಮಾಯಕೆಗಾದ

ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಗೋಣಿವಾಡ ಗ್ಯಾಮದಲ್ಲಿ . ೧೮ ಪರಶುರಾಮನ್ನವಿಂಬದರು ಡಂಗೂರ ಸಾರುತ್ತಿರುವ ದೃಶ್ಯ.

ಆಗತ್ಯರಕ್ಷ್ಯ ಎ.ಕೆ. ಪರಯರಾಮಪ್ರನಿಂದ ಬಲವಣವಾಗಿ ಡಂಗುರ ಸಾರುವಿದುವುದಕ್ಕೆ ಗ್ರಾಮದ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಮುಖಂಡರು ಕರಿಕಾನಿದ್ದಾರೆ. "ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಅಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಬಂದಿದೆ. ಪೇಕಾಗತೆಯಲ್ಲಿಪೇಳರುವಂತೆ ಕೇವಲ ನಮ್ಮ

ಪಣಾಕ್ ಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತ ಕೇವಲ ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಮಕೈ ಸೀಮಿತಗೊಳಿಸದೆ ಇಡೀ ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ ಇದರು ಗೃರಂಟಗಳನ್ನು ಮುಂದಿನ ಕೆಲವೇ ದೀನಗಳಲ್ಲಿ ಸರಕಾರ ಜಾರಿ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ವಿನೇ ಕಾರಣ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಆಮಾಯಕರಿಂದ ತಮಾದೆ ಮಾಡಿಸುತ್ತಾ ಸಂತೋಷ ್ರಹಿಲ್ಯ ಅಮಾಯಕರಿಂದ ತಮಾಜೆ ಮಾಡಿಸುತ್ತಾ ಸಂತೋಷ ಪಡುವುದು ಬಿಜೆಪಿಗರ ಸರಿಯಾರ ಕ್ಷಮದಲ್ಲ'' ಎಂಗ್

ಬಿಜೆಪಿಯವರಿಗೆ ಕೆಲಸವಿಲ: ಡಿಸಿಎಂ

ಚಂಗರೂರು: "ಜನ್ಯೂಯವರಿಗೆ ಮಾಡಲು ಬೇರೆ ಕೆಲಸ ಇಲ್ಲ ಹೀಗಾಗಿ, ಜನರನ್ನು ಸರಕಾಶದ ವಿರುದ್ಧ ಎತ್ತಿ ಕಟ್ಟಲು ಮೊರಸಿದ್ದಾರೆ," ಎಂದು ಡಿಸಿಎಂ ಡಿ.ಕಿ ಶಿವಕುಮಾರ್ ಕರಿಕಾರಿದ್ದಾರೆ, ಹುದ್ದಿಗಾರರೊಂದಿಗೆ ಧಾನುವಾರ ಮಾಡಗಾಜದ ಇದರು: "ಇದರ ಎಂದು ಕಾರ್ಲೆಂಡ್

ಶವಿಶಾರ್ಚಿಕ ಮುದ್ದಿಗಳು ಭಾರತ್ವ ಮುನ್ನಡುವ ಮುದ್ದಿಗಳುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ನಿರ್ವಹಿಸುವು

ಎದು ತಿಂಬಗಳು ನೀಡಿದರು. ಅವರಂತ ಪಾರ್ಯಾತವಾಗಿ ನೀಡುವ "ಪ್ರರ್ಸಿಕ್ ಸೇರ್ಯಾಪ್ ಮೈಳೆ ಒಡ್ಡೇಗ್ ನೀಡುವ ನಿನಾರದಲ್ಲಿ ಓಚ್ ಕಾರ್ನಾಟ್ ಕೀರ್ಮಾನಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಪಾರಾಗಿ, ಈ ನೀಬಂದೆ ಜನೆಪಿದುವರ ಒಂತರಡು ರಿರವಲ್ಲಿ ಆಗುವುದಿಲ್ಲ ಪುರ್ ಆರೋಗಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯಸುವುದಿಲ್ಲ" ಎಂದರು. ಸವಮಯ ಜೇಕಾಗುತ್ತದೆ." ಎಂದರು.

ಹಂತಹಂತವಾಗಿ ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆ ಭರ್ತಿ

ಗ್ಯಾರಂಟಿಗಳ ಜಾರಿಗೆ ಸ್ವಲ್ಪಸಮಯ ಬೇಕು

ಾಣಂತಿನ ಭೆಲಾರು ಗ್ರಾಮದ ನಿವುಲ ಸವತ್ತು ಶಾಸಕ ವಿಸ್ತಾನ ವೈದ್ಯ ಮಾಗ್ವವುರದ ಪಾಲಂತಿನ ಭೆಲಾರು ಗ್ರಾಮದ ನಿವುಲ ಸವತ್ತು ಶಾಸಕ ವಿಸ್ತಾನ ವೈದ್ಯ ಮಾಗ್ವವುರದ ಮಂಬದಕ್ಕೆ ಬೇಟಿ ನಿಡಿ ನಿಜನುಣಾನಂದ ಅಲಯಾನ್ ದೇನಾಯಿ ಅವರನ್ನು ಸ್ವಾಮಿಂಜಿಯ ಆರೀರ್ಮದ ಪಡೆದು ಆವರು ನೀಪನೀಣನನಂದಸ್ವಾಮೀಪ ಸಸ್ಥಾನಿಸಿದರು.

ಿಗ್ಯಾರಂಟಗಳ ಜಾರಿಗೆ ಸ್ವಲ್ಪ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಬೇಕು. 50 ಸಾವಿರ ಕೋಟಿ ರೂ. ಯೋಜನೆ ಯದು. ಅವನು ಮಾರಿಗೆ ಕೊಡಬೇಕು, ಹೇಗೆ ಕೂಡಬೇಕು ಎಂಬ ಮಾನವಂಡ ಮಾಡಬೇಕಾ ಕೊಡಲಾಗಿ ಎಂಬ ಮಾನವಾಡ ತಾಗವರಣಾ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಮುಸವಾನಗೆ ತಂಬಿಸಿತಾರ ಗುತ್ತದೆ ಸರ್ವ ಸಾವರಣಿಯುತ್ತದೆ. ಎಂದಿತ ನಾರ್ಯ ಮಾನವಾಗುತ್ತವೆದೆ. ಕಂಪರು ವಾಗಿ ಹೋಜನೆ ಡಾರಿ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ಆನ್ನೆ ಬಸವಸ್ಥನವರ ಬಗ್ಗೆ ಬಹಳನ್ನು ಮಾನನಾಡು ಶೆಚ್ಚರ ಬರವನೆ ನೀಡಿದ್ದದೆ. ಎಲ್ಲವನ್ನೂ ತೃನೆ, ಅವನೆ, ತಮ್ಮ ಜೇನಿಯಲ್ಲಿ ಬಸವ ಅದುಕಾಸುವೈತ್ತದೆ, ಎಂದು ಎಲ್ಲವನ್ನು ತನ್ನು ಅವನ ವಿಜರಣಾಸುವೈತ್ತಿ ಮಾನವಾಡಿ, "ಸತೀರ್ ಪುತ್ತ ಮಾಡಬೇಕು." ಎಂದು ಸತೀಶ್ ಜಾನಕಿಸೋ ಆತೆ ನಮ್ಮರು ಮೈಜಾರಿಕ ಜಾನಕಿಸೊಂ ಸಂಹೆನೀಡಿದರು.

(ಚಳಿಗಾರಿ) ಮುಖ್ಯಮಗಳ ಮುಖ್ಯಮ ವಿಧಾನದ ಸಂಭಾರ ಮುಖ್ಯಮಗಳ ಪರಿಚಿತ್ರ ಮುಗ್ರಾರಂಟಗಳ ನಲ್ಲಿ ಯಾಡು ಕೆಟ್ಟು ಕೆಟ್ಟಡು ಬಸ್ಸಾ ಬಾರಿಗೆ ರಾಜ್ಯ ಜಂಕ್ರೆಸ್ ಸಂಭಾರ ಒದ್ದಾಗಿದೆ. ಆರಕ್ಕೆ ಕೆಟ್ಟಡು ಬಸ್ಸಾ ಬಸ್ಸಾಗಿದೆ. ಆರಕ್ಕೆ ಕೆಟ್ಟಡು ಬಸ್ಸಾಗಿದೆ. ಆರಕ್ಕೆ ಕೆಟ್ಟಡು ಬಸ್ಸಾಗಿದೆ. ಆರಕ್ಕೆ ಕೆಟ್ಟಡು ಬಸ್ಸಾಗಿದೆ. ಆರಕ್ಕೆ ಕೆಟ್ಟಡು ಬಸ್ಸಾಗಿದೆ, ಆರಕ್ಕೆ ಕೆಟ್ಟಡು ಬಸ್ಸಾಗಿದೆ, ಆರಕ್ಕೆ ಕೆಟ್ಟಡು ಪರ್ಕೆ ಕಟ್ಟಡು ಪಡೆಗು, ಕೆಟ್ಟರು ಪಡೆ ಕಣಕಾರಿಗಳ ಪರೀಕ್ಷಣೆಗಳ ಪರೀಕ್ಷಣೆಗಳ ಪ್ರತಿಕ್ಷಣೆಗಳು ಪರೀಕ್ಷಣೆಗಳು ಪರೀಕ್ಷಣೆಗಳೆಗೆ ಪರೀಕ್ಷಣೆಗಳು ಪರೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಪರಿಸುಗಳ ಪರೀಕ್ಷಣೆಗಳು ಪರೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಪಾರತೆಗಳು ಪರೀಕ್ಷಣೆಗಳು ಪಾರಕ್ಷಣೆಗಳು ಪಾ

. ಜಗುಣಾನಾರ ಸ್ವಾಮೀಜಿ ಸಾಕ್ಷಾಸಿಸಿದರು. ಪರಕಾಠಿ ಕಟೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಬಸವಣ್ಣ ಭಾವಚಿತ್ರ "ಎಲ್ಲ ಸರಕಾರಿ ಕಚೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಬಸವಣ್ಣನವರ ಭಾವಚಿತ್ರ ಇಡಲು ರಾಜ್ಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಸರಕಾರ ಕ್ಷಮ ಕೈಗೊಳ್ಳುತ್ತಿದೆ. ಬುದ್ಧ ಬಸವ, ಆಂಬೇಡ್ಕರ್ ಒಚಾರಗಳನ್ನು ಮನೆಮನೆಗೆ ತಲುಪಿಸುವ

ಬೈಲೂರು ನಿಷ್ಕಲ ಮಂಟಪಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿದ ಸಚಿವ ಸತೀಶ್ ಜಾರಕಿಷೊಳಿ ಅವರನ್ನು ನಿಜಗುಣಾನಂದ ಸ್ವಾಮೀಜಿ ಸನ್ನಾನಿಸಿದರು.

ವಾಟ್ ಆ್ರಪ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 6366422240 ಪಂಚಾತಗ

ನೀವೂ ಪ್ರಕ್ನೆ ಕೇಳಬಹುದು...

ರಾಜಗುರು ದ್ಯಾರಕನಾಥ್

ಪ್ರಶ್ನೆ ಹಣಕಾಸಿನ ಸಮಸ್ಥೆ ಇದೆ, ಪರಿಹಾರ

ಜನ್ಗರಿನಾಂಕ: 08.03.1972 ಪಕತ್ತ: ಜೈಲ್ಯ

ಪರಿಹಾರ: ಜೀಪು ನಕ್ಷತ್ರ ವೃಶ್ಚಿಕ ರಾಶಿಯವರಿಗೆ ಗುರು

ವರಕಾರ: ಇನ್ನ ವ್ಯಕ್ತಿ ಬ್ರಕ್ಷ್ ಭರಿಯ ಮುರುಗ ಸರ್ ಪಡೆಯುಂದ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸರಿದರ್ವು, ರಾಯುನ್ ಸಂಪರ್ಕದಲ್ಲಿ ಇದ್ದು ಸಂಭಿ ಅಂಟಾಗಿದೆ. ನಿಮಗೆ ಬರಬೇಕಾದ ಹಣವು ಸ್ಥಲ ತಡವಾದರೂ ನಿಮಗೆ ಬರಮ ಸೇವುವೇ ಚಿಡುವದ ಆಗಕ್ಷ್ಮಲ್ಲು ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯನನ್ನು ವ್ಯಾರ್ಥಿಸಿ, ಪೂಜಿ, ಪ್ರತಿ ಮುಂಗ್ ಪರ್ಮ ಪ್ರಕ್ರಾಸಿ, ಪೂಜಿ, ಪ್ರತಿ ಮುಂಗ್ ಪರ್ಮ

ತೊಳುತ್ತನ್ ನಾಮ ಸಂಪತ್ತರ 🕡 ರಾಮ ಕಾರ್ಯ

ಆಮ್ಬೇತ್ತರ ಪರಿಸಿ.

ಋತು: ಗ್ರೇಷ್ಠ, ಮಾಸ: ಜ್ಯೇಷ್ಠ ೨ ಸುಳಿಕ ಕಾಲ. ಪಕ್ಷ: ಕುಶ್ಯ ಮಳೆ ನಕ್ಷತ್ರ: ರೂಪಿನ್ ೨ ಮ 1.30-3.00

ನಿತ್ಯನಕತ್ತ: ಉತ್ತರ. 🔾 ಯಮಗಂಡ ೧೯-೮: ತಿಥಿ: ನವಮಿ ಯೋಗ: ವಜ್ರ. 🔾 ಚ. 10.30-12.00 5.53

ಎತ್ತಿಕಟ್ಟುವ ಪಯತ್ನ ಬೇಡ ಕರ್ಕಾಟ: "ಚರ್ವ ಗ್ರಾಯಯಕಾಗಿ

ತುಹುಕೂರು: "ಬಡವರಿಗೆ ಸ್ವಾಯಯಾಸವಾಗಿ ದೊರೆಯಬೇಕಾದ ಸವಲಪ್ರಗಳನ್ನು ಉಳ್ಳಮ ಜನೆವರೆ, ಡೆಗದ ಮಾರ್ರ ಅನ್ನ ಶಾರ್ಯತೆ ಎಂಬುದು ನನ್ನ ಅಧಪ್ರಾಯ," ಎಂದು ಸಚಿತ ಕೆ.ಎಸ್. ರಾಜ್ಯಾ ಪೌರಸ್ತಾರೆ. ಸಚಿತ ಕೆ.ಎಸ್. ರಾಜ್ಯಾ ಪೌರಸ್ತಾರೆ. ಸಚಿವರಿದ ಅಳಕೆ ಮೊದಲ ಬಾರಿಗೆ ಲಾಸುಮಾರ ತೆಲುಪುಕೂರಿಗೆ ಆಗಮಿಸಿದ. ಆದರು ಮಗಾ ರೋಡ್ ಶಾಗನಲ್ಲಿ ಮಲ್ಲೊಂದು, ಅನಂತರ ಕಾಣಿಸಿಗೆ ಅಲ್ಲಾ ಪ್ರಕ್ಷೇತ್ರದ ಅನಂತರ, ಅನಂತರ ಕಾಣಿಸಿಗೆ ಅಲ್ಲಾ ಪ್ರಕ್ಷೇತ್ರದ ಅನಂತರ ಕಾಣಿಸಿಗೆ ಆಶ್ವ.



ಸರ್ಚಿಕ ನಿ.ರ್. ರಾಜ್ಯಾ ಹಾಗುವು.

ಸರ್ಚರದ ಅಕಕ ಮೊದಲ ಬಾರಿಗೆ

ಬಾಸುವಾರ ತುಮಕೂರಿಗೆ ಆಗಮಿಸಿದ
ಅವರು ಮಾಗಾ ರೋಜ್ ಶೋನೆಲ್ಲ
ಮಲ್ಲಿಗಳನ್ನು, ಅನಂತರ ಕಾಂಗೋ ಸಂಗ್ರಾ
ಕೆಯಲುನ್ನು ಮರ್ಚಿಗಳನ್ನು ಜಾಲಿಗೆ
ಪಡೆದ ಹೊದದೆ ಹೊದದೆ ಹೊದದೆ ಹೊದದೆ ಪ್ರತಿಕ್ಷಣಗಳನ್ನು ಅನಂತರ ಕಾಂಗ್ರಾಸ್ತ್ರಿಕೆ ಪ್ರತಿಕ್ಷಣಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿಕ

ನೀತಿ ನಿಯಮ ರೊಪಿಸಲೇಕಾಗುವು ನಡಲವು ನೀಡುವಾಗಿ ನೀತಿ ನಿಯಮ ರೊಪಿಸಲೇಕಾಗುವುದ ಮಾರ್ಗವರ ಅವರಿಗೆ ನೀಡಲಾಗದು. ಜೂನ್ 1ಕೈ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಭನೆ ಬರುವಂತೆ ಅರಜಾರಗಳಿಗೆ ಮುಖ್ಯಮಂಡಿಗಳು ಸಂಬಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಸಲೆಯಲ್ಲಿ ನಡಲ್ಲಿ ಬರುವಂತೆ ಅರಜಾರಗಳಿಗೆ ಮುಖ್ಯಮಂಡಿಗಳು ಸಂಬಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಸಲೆಯಲ್ಲಿ ನಡಲ್ಲಿ ಬರುವ ಹೇಳವರು ಬರುತ್ತಿನ್ನು ಎಂದು ಹೇಳವರು

ತರರಿತ್ವನ," ಎಂದು ಹೇಳಿದರು ಅಭಿಯಾಗರ ಎಕ್ಕರಿಕೆ: "ಐಜೆಪಿ ವಿಶ್ವನಿಯ ಎಂದು ಕೊಂಡಾಡುವ ಪ್ರಧಾನಿ ಮೋದಿ ನೀಡಿಪ್ಪ ವರ್ಷಕ್ಕೆ 3 ಕೋಟಿ ಉಮ್ಮೋಗನ್ನಟ್ಟ ಪತಿಯೋಭ್ಯರ ಬಾತೆಗೆ 15 ಅಕ್ಷರಣ, ಪತ್ರಾಮನೆ ಇದಕ ಭರವರಣಗಳು ಎಲ್ಲಿ ಕಾರಣದಲ್ಲಿ ಇವುಗಳ ಎಂದು ಅಭಿಯಾನ ನವನೆಲಾಗುವುದು," ಎಂದು ಸಚಿವ ಕೆ.ಎನ್. ರಾಜಣ್ಣ ಎಚ್ಚರಿಸಿದರು

Published for the Proprietors Metiopolitan Media Company Limited by R. L. Pisk Ph. 080-427005003 Ringd Office No. 4, KSCST Compound, Pumpa Mishakan Road

ADTON. BANG ORE

ಬೆರಪನೆಯಂತೆ ಗಾರಂಟಿ ಯೋಜನೆಗಳನು

ಭರವನಯಂತ ಗ್ಯಾರಂಟ ಯೋಜನಗಳನ್ನು ಮಾರಿಗೊಳಸಲಾಗುವುದು. ಪತಿವರ್ಷಗಳು ಆಶುರವರುವ ಅಗತ್ಯನಿಲ್ಲ ಎಂದು ನಚಿವ ಡಾ.ಜಿ. ಪರಮೇಶ್ವರ ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ. ಮಡ್ಡಿಗಾರರೋಡಿಗೆ ಮಾತ ನಾಡಿದ ಆವರು, "ಆಗಾಗಲೇ

ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಮೂರ್ವನಿವ ನತಿವ

ಪ್ರತಿಪಕ್ಷಗಳಿಗೆ ಆತುರ ಬೇಡ ಪ್ರತಿಪಕ್ಷಗಳಿಗೆ ಸಚಿವ ಡಾ.ಜಿ.

ತರುಗಟು ನೀಡವರು. ಇದೇ ವಿಚಾರವಾಗಿ ಪತಿಕ್ರಿಯಿಸಿರುವ ಸಚಿವ ಪ್ರಿಯಾಂಕ್ ಏರ್ಗೆ, "ಐಜೆಪಿಗೆ

ಪರಮೇಶ್ವರ ತಿರುಗೇಟು

ಶನ್ನೂ ತಮ್ಮ ಶಾಸಕಾಂಗ ಪಕ್ಷಪ ನಾಯಕ ಯಾರಂದು ನಾಯಕ ಯಾರೆಂದು ಗುರುತಿಸಲು ಸಾಧ್ರವಾಗಿಲ್ಲ ಅವರಿಂದ ನಾವು ವಾಶ ಕಲಿಯಬೇಕಾಗಿಲ್ಲ,'' ಗಿಂದು ಜಾಟಿ ಬೀಸಿದರು.

American Tolland

asapet, Benguluu – 560118 Ph. 1964-1077560] and printed by him at Fourth Estet Ltd., No. 9/10/11-A. 4th Mart, Bommasandra Industrial and Characteristic Char ur Pinad Bengaluru - \$50059

RNI to 71553/99 Vol 24 fisue No 234